
BASHKIA GJIROKASTËR 
 

 

 

Nr ________Prot                                                                             Gjirokastër më ___.___.2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Gjirokaster 

Adresa: Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi  

Tel/Fax: Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.  

                Fax: ++355 84 26 3796 

E-mail___________________________________________  

Ueb-faqe __________________________________ 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur pune 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-28119-11-05-2024                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rehabil0itim i segmenteve të ndryshme 

rrugore   

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë ndërtimi 45100000‐8 

 

6. Fondi limit: 28.753.496 (njëzetë e tetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tre mijë e 

katërqind  e nëntëdhjetë e gjashtë   ) leke  pa t.v.sh 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26.11.2024  Ora:_10.00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 



Po X  Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit_        

REF-17948-09-04-2024 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit Rehabilitim i segmenteve të 

ndryshme rrugore   

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 28.753.496 (njëzetë e tetë milion e 

shtatëqind e pesëdhjetë e tre mijë e katërqind  e nëntëdhjetë e gjashtë   ) leke  pa t.v.sh 

 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 


